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B 20/11/2016 VER Cassa Sostenibilità Flegrea        170,00       170,00 

B 01/05/2017 VER Cassa Cucina          59,00       229,00 

B 13/05/2017 SPE Banner Ex-Convi'o          15,00       214,00 Paolo

B 13/05/2017 SPE Carbonella 4 buste          12,00       202,00 Paolo

B 13/05/2017 SPE Ferro per Finestra          40,00       162,00 Paolo

B 13/05/2017 SPE Pane ,Pomodo+, Acqua             8,90       153,10 Paolo

B 13/05/2017 SPE Sacche/ plas+ca+Guan+ La/ce          11,30       141,80 Paolo

B 13/05/2017 SPE Salsicce 5Kg          40,00       101,80 Paolo

B 13/05/2017 VER So'oscrizione ALTROMODOFLEGREO          50,00       151,80 

B 13/05/2017 VER So'oscrizione KYME          50,00       201,80 

B 13/05/2017 VER So'oscrizione MAGMA          50,00       251,80 

B 13/05/2017 VER So'oscrizione PERCORSI CUMANI          50,00       301,80 

B 19/05/2017 SPE Lucche'o+5 copie chiavi          24,50       277,30 Biagio

B 20/05/2017 SPE Pizze          14,00       263,30 Gennaro

B 20/05/2017 VER So'oscrizione LEAF          50,00       313,30 

B 20/05/2017 VER So'oscrizione MONDO SCUOLA          50,00       363,30 

B 23/05/2017 SPE Catena+Lucche'o x finestra          33,00       330,30 Paolo

B 24/05/2017 VER So'oscrizione SALUTE e SOLIDARIETA'          50,00       380,30 

B 26/05/2017 SPE Benzina per generatore (prove tecniche di proiezione)          15,00       365,30 Non consumata

B 26/05/2017 SPE Lampadina per verifica corrente so'opasso             2,00       363,30 

B 27/05/2017 SPE Pranzo          40,00       323,30 

B 27/05/2017 SPE Scopa + scotch             3,50       319,80 Biagio

B 27/05/2017 SPE Sos+tuzione camera d'aria carriola          10,00       309,80 Tommaso

B 27/05/2017 VER Cassa Cucina          20,00       329,80 

B 27/05/2017 VER Contributo Ingegnieri svizzeri (amici Osvaldo)          50,00       379,80 

B 27/05/2017 VER Contributo Peppe Romano          20,00       399,80 

B 29/05/2017 SPE A/vazione PEC comitato             6,20       393,60 Biagio

B 31/05/2017 VER So'oscrizione CORTOCIRCUITO FLEGREO          50,00       443,60 

B 01/06/2017 SPE Acquisto 2 casse in plas+ca+coperchi          13,00       430,60 Biagio

B 02/06/2017 PLC Contributo palco ACLI        100,00       530,60 

B 02/06/2017 SPE Aroma+che+Terriccio          16,00       514,60 Gennaro

B 03/06/2017 SPE Acquis+ per cena sociale          20,00       494,60 Gennaro

B 03/06/2017 VER Incasso cena sociale          65,00       559,60 Gennaro

B 04/06/2017 SPE Acquisto ruota "piena" carriola          25,00       534,60 Gennaro

B 07/06/2017 GIA Mancato Rimborso          10,00       544,60 Gennaro Da rimborsare

B 07/06/2017 GIA Mancato Rimborso          10,20       554,80 Paolo Da rimborsare

B 07/06/2017 INC So'oscrizione Comitato Acqua & Territorio          50,00       604,80 

B 07/06/2017 PLC Contributo palco Comitato Acqua & Territorio          10,00       614,80 

B 07/06/2017 PLC Contributo palco Osvaldo          10,00       624,80 

B 07/06/2017 PLC Contributo palco Pina          10,00       634,80 

B 07/06/2017 PLC Contributo palco Rosa          10,00       644,80 

B 07/06/2017 PLC Contributo palco Teresa          10,00       654,80 

B 07/06/2017 SPE Rete Zanzariera             7,00       647,80 Osvaldo

B 09/06/2017 SPE Acquisto palco        600,00         47,80 

B 10/06/2017 PLC Contributo palco PietroValdo          10,00         57,80 

B 10/06/2017 SPE Calce+Vinavil             6,50         51,30 Biagio

B 12/06/2017 PLC Contributo palco Alberto Martello          50,00       101,30 

B 13/06/2017 PLC Contributo palco Comitato Acqua & Territorio          50,00       151,30 

B 13/06/2017 SPE Acconto Davide spese sostenute          10,00       141,30 

B 13/06/2017 SPE Prolunga+Presa+Spina+Avvolgifilo+Lampadina          90,00         51,30 

B 14/06/2017 PLC Contributo palco Salute & Solidarietà          50,00       101,30 

B 14/06/2017 SPE Benzina per Generatore          15,00         86,30 Biagio

B 14/06/2017 SPE Murali+Vi+          33,00         53,30 Paolo

B 15/06/2017 SPE Vi+ per palco + 2 punte acciaio          12,00         41,30 Biagio

B 16/06/2017 INC Cassa Cucina          51,00         92,30 

B 16/06/2017 INC Contribu+        253,56       345,86 

B 16/06/2017 SPE Bibite        130,00       215,86 Mario

B 16/06/2017 SPE Citronelle e Torce          10,00       205,86 Mario

B 18/06/2017 INC Cassa Cucina             5,80       211,66 

B 18/06/2017 INC Contribu+        194,50       406,16 

B 18/06/2017 SPE Contributo ar+s+        150,00       256,16 

B 21/06/2017 SPE Copie colori locandina 24/06             3,00       253,16 Mariano

B 24/06/2017 INC Contribu+          70,27       323,43 

B 24/06/2017 INC Contributo Amato Carlo          10,00       333,43 

B 24/06/2017 INC Contributo Peluso Rosaria          10,00       343,43 

B 24/06/2017 SPE Benzina per generatore          15,00       328,43 Biagio

B 24/06/2017 SPE BobCat  x 3 gg (Catone)        150,00       178,43 Gennaro

B 24/06/2017 SPE Dischi per flex             7,00       171,43 Paolo

B 26/06/2017 INC Contributo Niki Della Corte          10,00       181,43 

B 09/07/2017 INC Cassa Cucina        133,00       314,43 

B 09/07/2017 INC Contribu+        208,00       522,43 

B 09/07/2017 INC Contributo Biagio          35,00       557,43 
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B 09/07/2017 SPE A/vazione Sito Web          28,00       529,43 Mariano

B 09/07/2017 SPE Benzina per generatore          30,00       499,43 

B 09/07/2017 SPE Contributo "Echi Flegrei"        200,00       299,43 

B 09/07/2017 SPE Dischi per flex+Punte trapano+Chiodi+Smalto          33,00       266,43 Biagio

B 12/07/2017 INC Contributo Rosaria          10,00       276,43 

B 12/07/2017 SPE Buste spazzatura          20,50       255,93 Rosaria

B 13/07/2017 INC Cassa Cucina        275,00       530,93 

B 13/07/2017 SPE Acqua             6,00       524,93 Biagio

B 13/07/2017 SPE Benzina per generatore          30,00       494,93 Biagio

B 13/07/2017 SPE Bibite+Pia/+Pata+ne+PopCorn          80,00       414,93 Andrea

B 13/07/2017 SPE Carbonella+Verdure+Salsicce          30,00       384,93 Paolo

B 13/07/2017 SPE I^rata di 5 per ponteggio          50,00       334,93 Davide

B 13/07/2017 SPE Spese cucina          35,00       299,93 Gennaro

B 15/07/2017 INC Cassa Cucina          20,00       319,93 

B 15/07/2017 INC Contribu+        175,00       494,93 

B 15/07/2017 SPE Benzina per generatore          15,00       479,93 Davide

B 15/07/2017 SPE Contributo ar+s+        160,00       319,93 

B 18/07/2017 SPE Lastra ferro zigrinata          50,00       269,93 Paolo

B 20/07/2017 SPE Duplicato chiavi             6,00       263,93 Biagio

B 21/07/2017 INC Contribu+ - La casa di Pulcinella          98,00       361,93 

B 21/07/2017 SPE Benzina per generatore          15,00       346,93 Paolo

B 21/07/2017 SPE Buste spazzatura          15,00       331,93 Paolo

B 21/07/2017 SPE Contatore Acqua          20,00       311,93 Paolo

B 28/07/2017 INC Contributo per riprisi+no condo'a - Anna Abbate          10,00       321,93 

B 28/07/2017 INC Contributo per riprisi+no condo'a - Elvio          10,00       331,93 

B 28/07/2017 INC Contributo per riprisi+no condo'a - Mimmo Pietronudo          10,00       341,93 

B 28/07/2017 INC Contributo per ripris+no condo'a - Dario Chiane'a          20,00       361,93 

B 28/07/2017 INC Contributo per ripris+no condo'a - Enzo Caporale          10,00       371,93 

B 28/07/2017 INC Contributo per ripris+no condo'a - Simona          20,00       391,93 

B 29/07/2017 SPE Benzina per generatore          30,00       361,93 Imma

B 29/07/2017 SPE Ruote gommate+Tubo PVC+Dadi+Punte trapano        125,00       236,93 Paolo

B 02/08/2017 SPE NaIa per pulire raccordi tubi innocen+             5,00       231,93 Biagio

B 02/08/2017 SPE Tubo grande+Raccordi+Fontana grande          30,00       201,93 Biagio

B 04/08/2017 INC Contributo          10,00       211,93 

B 08/08/2017 SPE Casse'a scarico+Tubi+Raccordi          27,00       184,93 Biagio

B 08/08/2017 SPE Manico/+Raccordi+Fontana piccola          10,00       174,93 Biagio

B 09/08/2017 SPE Tubo scarico fogne (4mx140mm)          13,50       161,43 Biagio

B 11/08/2017 INC Contributo cena sociale "Cinema&Cozze"          60,00       221,43 

B 11/08/2017 SPE Benzina per generatore          15,00       206,43 Dario

B 11/08/2017 SPE Bombola gas+Tubo raccordo          17,00       189,43 Dario

B 11/08/2017 SPE Cozze+Ghiaccio+Olio+Pomodori          28,00       161,43 Paolo

B 21/08/2017 SPE Lampada led 12v 7w             3,50       157,93 Biagio

B 25/08/2017 INC Contributo cena sociale Cineforum          23,00       180,93 

B 30/08/2017 INC Contributo Rosaria Peluso          10,00       190,93 

B 01/09/2017 SPE Benzina per generatore          12,50       178,43 Dario

B 02/09/2017 SPE Lampade Led 12v 7w (n.3)          10,50       167,93 

B 06/09/2017 SPE 2^ e 3^ rata di 5 per ponteggio        100,00         67,93 Davide

B 09/09/2017 SPE Porte USB per caricaba'erie             8,00         59,93 Mariano

B 13/09/2017 SPE Versamento SIAE per Napoli Underground          25,00         34,93 Anna Abbate

B 20/09/2017 INC Contributo Luigi Buffardi          10,00         44,93 

B 20/09/2017 INC Pranzo sociale        170,00       214,93 

B 23/09/2017 SPE Malta             8,00       206,93 Osvaldo

B 23/09/2017 SPE Rete Ele'rosaldata, Basi tubi innocen+          90,00       116,93 Paolo

B 23/09/2017 SPE Tubi e raccordi acqua impianto fontana esterna          40,00         76,93 Osvaldo

B 27/09/2017 INC Contributo Filomena          10,00         86,93 

B
27/09/2017 INC        145,00 

      231,93 

B 29/09/2017 INC Contributo Claudia Vellusi          15,00       246,93 

B 29/09/2017 SPE Benzina per generatore          15,00       231,93 

B 29/09/2017 SPE Versamento "A'uare la Cos+tuzione"        150,00         81,93 Osvaldo

B 04/10/2017 INC Contribu+        180,00       261,93 

B 06/10/2017 INC Contributo Monachelle so'o le stelle          65,00       326,93 

B 06/10/2017 SPE Benzina per generatore          15,00       311,93 

B 07/10/2017 INC Contributo Cesare          10,00       321,93 

B 07/10/2017 INC Contributo Francesco Intermoia          18,00       339,93 

B 07/10/2017 INC Contributo Giovanni Orlando             7,50       347,43 

B 07/10/2017 SPE 4^  rata di 5 per ponteggio          50,00       297,43 Davide

B 07/10/2017 SPE Benzina per generatore             7,50       289,93 

B 07/10/2017 SPE Bombola gas          18,00       271,93  Davide 

B 07/10/2017 SPE Cerniera miccione per porta Sala Convi'o             5,00       266,93  Cesare 

B 07/10/2017 SPE Spese ferramenta          50,00       216,93 Paolo

B 08/10/2017 INC So'oscrizioni evento "semi-in-azione"        114,00       330,93 

So�oscrizioni per Adesione "A�uare la Cos�tuzione": Anna, Claudia, 
Filomena, Rosaria Peluso, Tobia, Biagio, Enzo Caporale, Tommaso, 
Giovanni Orlando, Gennaro, Paolo, Rino, Brancato, Dario, Davide
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B 08/10/2017 SPE Contributo ar+s+ "semi-in-azione"        100,00       230,93 

B 09/10/2017 INC Contributo Nicola          20,00       250,93 

B 09/10/2017 SPE Pietre siporex          20,00       230,93 Nicola

B 11/10/2017 INC Contribu+          56,00       286,93 

B 11/10/2017 SPE Chiodi+Premiscelato          20,00       266,93 Davide

B 11/10/2017 SPE Ruota Piena Carriola          18,90       248,03 Biagio

B 11/10/2017 SPE Trasporto Materiale Legno Scuola          20,00       228,03 Davide

B 14/10/2017 SPE Calce+Tute Carta          11,00       217,03 Biagio

B 18/10/2017 INC Contribu+          50,00       267,03 

B 21/10/2017 INC Contribu+          33,00       300,03 

B 21/10/2017 SPE Bruciatore+Riduzione+Tuta monouso          29,00       271,03 Paolo

B 21/10/2017 SPE Inverter+Spina          34,00       237,03 Mariano

B 25/10/2017 INC Contribu+          13,50       250,53 

B 25/10/2017 INC Contributo Silvia Opera          20,00       270,53 

B 28/10/2017 INC Contributo          21,80       292,33 

B 28/10/2017 SPE Scope+Secchi+Detersivi casa          15,00       277,33 Imma

B 30/10/2017 INC Contributo Teresa Di Sauro          10,00       287,33 

B 30/10/2017 SPE Visure Catastali          10,00       277,33 Teresa

B 31/10/2017 INC Contributo Osvaldo Balestrieri             8,00       285,33 

B 31/10/2017 SPE Fotocopie Mappa Catastale Monachelle             8,00       277,33 Osvaldo

B 01/11/2017 INC Contribu+             8,00       285,33 

B 02/11/2017 INC Contribu+          51,50       336,83 

B 02/11/2017 SPE Lampada a Led          15,00       321,83 Paolo

B 08/11/2017 SPE 5^  rata di 5 per ponteggio          50,00       271,83 

B 08/11/2017 SPE Ferramenta          63,00       208,83 Paolo

B 11/11/2017 SPE Pennellesse          10,00       198,83 Davide

B 13/11/2017 SPE Impianto Fontana pubblica          90,00       108,83 Paolo

B 14/11/2017 INC Contributo          10,00       118,83 

B 15/11/2017 INC Contributo gruppo CucinaMonachelle          17,00       135,83 

B 18/11/2017 INC Contribu+ Festa DivinMonachelle        435,00       570,83 

B 18/11/2017 INC Contribu+ per impianto ele'rico        170,00       740,83 

B 18/11/2017 INC Contributo GAS Monachelle (vendita Riso omaggio)          12,60       753,43 

B 18/11/2017 INC Contributo Osvaldo Balestrieri          76,00       829,43 

B 18/11/2017 SPE Cucina  Festa DivinMonachelle        233,00       596,43 

B 18/11/2017 SPE Tubi e raccordi riciclo acqua piovana          76,00       520,43 Osvaldo

B 22/11/2017 INC Contributo Tobia             5,00       525,43 

B 22/11/2017 SPE Chiodi             4,00       521,43 Davide

B 25/11/2017 INC Contributo Silvia          20,00       541,43 

B 25/11/2017 SPE Locandine Diba/to pubblico Diri'o al Mare Bene Comune          40,00       501,43 Paolo

B 28/11/2017 INC Contributo gruppo Pilates          17,50       518,93 

B 29/11/2017 SPE Materiale per impianto ele'rico solare        300,00       218,93 Mariano

B 07/12/2017 SPE Materiale per impianto ele'rico so'opasso          35,00       183,93 Biagio

B 09/12/2017 INC Contributo Caporale impianto ele'rico        170,00       353,93 

B 09/12/2017 INC Contributo gruppo CucinaMonachelle          20,00       373,93 

B 09/12/2017 INC Contributo Raffaele An+co          10,00       383,93 

B 09/12/2017 SPE Benzina per generatore          15,00       368,93 

B 09/12/2017 SPE Lampadine per so'opasso (n.3)             5,40       363,53 Francesco

B 09/12/2017 SPE Pranzo sociale per Coop. Dedalus - Ass. Zapoi          84,00       279,53 

B 17/12/2017 INC Contributo          20,00       299,53 

B 17/12/2017 INC Contributo Davide Carnevale          10,00       309,53 

B 17/12/2017 SPE Pane per pranzo sociale del 09/12/2017          10,00       299,53 Davide

B 17/12/2017 SPE Tubi (n.5)+curve (n.2)+Ganci (n.5)+Tangit          44,50       255,03 Davide

R 23/12/2017 INC Contributo Biagio          10,00       265,03 

R 23/12/2017 INC Contributo M.Laura          10,00       275,03 

R 23/12/2017 INC Contributo Pina          10,00       285,03 

R 23/12/2017 INC Contributo Rosa          10,00       295,03 

R 23/12/2017 INC Contributo Rosaria Peluso          10,00       305,03 

R 23/12/2017 INC Contributo Sandro ( ospite)          10,00       315,03 

B 30/12/2017 INC Contributo Raffaele An+co          20,00       335,03 

B 30/12/2017 SPE Silicone per vetri             5,00       330,03 Osvaldo

B 30/12/2017 SPE Vetri (n. 6) per finestre Casa del Custode          40,00       290,03 Osvaldo

R 31/12/2017 INC Contributo ragazzi veglione          10,00       300,03 

R 08/01/2018 INC Contributo Assunta          11,00       311,03 

B 08/01/2018 SPE Faro Led per illumunazione esterna          15,00       296,03 Biagio

B 09/01/2018 INC Contributo Silvia Opera          50,00       346,03 

R 10/01/2018 INC Contributo Assunta          10,00       356,03 

R 10/01/2018 INC Contributo Biagio          10,00       366,03 

R 10/01/2018 INC Contributo Cesare          10,00       376,03 

R 10/01/2018 INC Contributo Davide          10,00       386,03 

R 10/01/2018 INC Contributo Giovanni          10,00       396,03 

R 10/01/2018 INC Contributo Nicola          10,00       406,03 

R 10/01/2018 INC Contributo Paolo          10,00       416,03 
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R 10/01/2018 INC Contributo Rosaria P.          10,00       426,03 

R 10/01/2018 INC Contributo Tobia          10,00       436,03 

R 10/01/2018 INC Contributo Vincenzo          10,00       446,03 

B 17/01/2018 INC An+cipo per Ba'eria impianto          50,00       396,03 Mariano

B 17/01/2018 INC Contributo          10,00       406,03 

B 17/01/2018 INC Contributo Gennaro          10,00       416,03 

B 17/01/2018 INC Contributo Simona          50,00       466,03 

B 17/01/2018 SPE Rimborso          10,00       456,03 Gennaro

B 24/01/2018 INC Contributo Carnevale (Enzo K, Mimmo P, Tobia)          40,00       496,03 

B 24/01/2018 SPE Ferramenta e Stoffa per Carnevale          60,00       436,03 Davide+Mijanou

B 29/01/2018 SPE Benzina per generatore          15,00       421,03 Davide

B 01/02/2018 SPE Brochure e Ques+onario Concer+ del Ma/no          60,00       361,03 Davide

B 01/02/2018 SPE Ferramenta Carnevale          10,00       351,03 Davide

R 03/02/2018 INC Contributo Raffaele An+co          10,00       361,03 

B 04/02/2018 INC Contributo          20,00       381,03 

B 04/02/2018 INC So'oscrizioni Concerto del ma/no (Biagio)          50,00       431,03 

R 04/02/2018 INC So'oscrizioni Concerto del ma/no (Rosy)          81,90       512,93 

B 04/02/2018 SPE Benzina per Generatore          10,00       502,93 Biagio

B 06/02/2018 INC Contributo Osvaldo Balestrieri          11,50       514,43 

B 06/02/2018 SPE Ferramenta          11,50       502,93 Osvaldo

B 06/02/2018 SPE Ferramenta per Carnevale          11,00       491,93 Cesare

B 11/02/2018 INC Contribu+ Carnevale Scampia        140,00       631,93 

B 11/02/2018 INC Contributo Daniela          20,00       651,93 

B 14/02/2018 INC Contributo Davide, Dario, Salvatore, Mariano          40,00       691,93 

B 14/02/2018 SPE Somma per Pannello fotovoltaico ed Inverter        250,00       441,93 Mariano

B 20/02/2018 SPE Striscione Monachelle "ieri/oggi"          40,00       401,93 

B 21/02/2018 SPE Pranzo Roma (14 colazioni)          58,50       343,43 

R 10/03/2018 INC Contributo Silvia          10,00       353,43 

R 24/03/2018 INC Contributo Clelia&Teresa          40,00       393,43 

R 28/03/2018 INC Contributo Regina             5,00       398,43 

B 28/03/2018 SPE Res+tuzione Regina (soldi falsi)          20,00       378,43 

B 31/03/2018 INC Contributo Fabio di Paloma          10,00       388,43 

R 31/03/2018 INC Contributo Tobia          10,00       398,43 

B 02/04/2018 INC Contribu+ Pasque'a Monachelle          35,00       433,43 

B 04/04/2018 INC Contributo Davide, Vincenzo, Mijanou, Dario, Tobia          50,00       483,43 

B 05/04/2018 INC Contributo Pina          20,00       503,43 

B 05/04/2018 INC Contributo Regina          10,00       513,43 

B 08/04/2018 INC Contributo Milena          25,00       538,43 

R 14/04/2018 INC Contributo          10,00       548,43 

R 14/04/2018 SPE Spese ferramenta        100,00       448,43 Paolo

B 15/04/2018 INC Contribu+ spe'acolo        160,00       608,43 

B 15/04/2018 SPE A'rezzi e Legno        160,00       448,43 Davide

R 21/04/2018 INC Cassa Cucina          65,00       513,43 

R 21/04/2018 INC Contributo Lucia          20,00       533,43 

B 21/04/2018 SPE Benzina per Generatore+Bibite          26,50       506,93 

R 21/04/2018 SPE Spese cucina          20,00       486,93 Mijanou

R 21/04/2018 SPE Spese cucina          18,00       468,93 Imma

B 21/04/2018 SPE Spese cucina          20,00       448,93 Pina

B 22/04/2018 INC Contributo Lello&Tobia          10,00       458,93 

B 24/04/2018 SPE Spray&Buste          13,00       445,93 Biagio

B 25/04/2018 INC Cassa Cucina        170,00       615,93 

B 25/04/2018 SPE Contributo a Peppino             5,00       610,93 

B 25/04/2018 SPE Spese cucina          45,00       565,93 Paolo

B 26/04/2018 SPE Bombola gas          20,00       545,93 Alfonso

B 02/05/2018 INC Contributo Aldina          10,00       555,93 

R 02/05/2018 INC Contributo per CICLOFFICINA: Vincenzo,Mijanou,MariaLaura,Dario          40,00       595,93 

B 02/05/2018 INC Contributo Tobia          10,00       605,93 

R 02/05/2018 INC Contributo Vincenzo,Mijanou,MariaLaura,Davide,Rosy          45,00       650,93 

B 03/05/2018 INC Contributo Caporale CICLOFFICINA          25,00       675,93 

B 08/05/2018 INC Contributo Silvia          20,00       695,93 

B 09/05/2018 INC Contributo Dario          12,00       707,93 

B 09/05/2018 INC Contributo Gennaro          30,00       737,93 

B 09/05/2018 INC Contributo Simona             7,00       744,93 

B 09/05/2018 INC Contributo Tobia          10,00       754,93 

B 09/05/2018 SPE A'rezzi CICLOFFICINA          30,00       724,93 Dario

B 09/05/2018 SPE Locandine Ciclofficina          30,00       694,93 Gennaro

B 09/05/2018 SPE Pallone Pallavolo             7,00       687,93 Simona

B 09/05/2018 SPE Racche'e e Palline PingPong          12,00       675,93 Dario

B 09/05/2018 SPE Rete PingPong          15,00       660,93 Dario

B 12/05/2018 SPE Bibite per Concerto del Ma/no (10 succhi * 2L)          16,80       644,13 Biagio

B 13/05/2018 INC Contribu+ Concer+ del Ma/no        110,00       754,13 

B 19/05/2018 SPE Benzina per decespugliatori/tagliaerba             8,50       745,63 
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B 19/05/2018 SPE Tute carta bianche (n. 2)             4,20       741,43 

B 20/05/2018 INC Contribu+ Concer+ del Ma/no          69,00       810,43 

B 20/05/2018 INC Contributo Milena          20,00       830,43 

B 20/05/2018 INC Contributo Paolo          30,00       860,43 

B 20/05/2018 INC Contributo Tobia          10,00       870,43 

B 20/05/2018 SPE Cassa corrente (caffè e varie)             9,00       861,43 Alfonso

B 20/05/2018 SPE Dolci, Spumante, Ghiaccio          40,00       821,43 Paolo

B 20/05/2018 SPE Succhi & Acqua          10,00       811,43 Tobia

B 22/05/2018 INC Contribu+          20,00       831,43 

B 22/05/2018 INC Contributo Kap per accoglienza bambini          20,00       851,43 

B 23/05/2018 SPE An+cipo cucina Manachelle per accoglienza bambini        100,00       751,43 

B 25/05/2018 INC Contributo Silvia          20,00       771,43 

B 26/05/2018 INC Contribu+          71,00       842,43 

B 26/05/2018 SPE Saldo cucina Monachelle          55,00       787,43 

B 31/05/2018 INC Contribu+          10,00       797,43 

B 31/05/2018 INC Contribu+          15,00       812,43 

B 31/05/2018 SPE Lampadina a Led per piantana biblioteca          15,00       797,43 Nicola D.

B 31/05/2018 SPE Trasporto Materiale Legno e Finestre (Santolillo)          20,00       777,43 

B 02/06/2018 SPE Benzina per Generatore             8,00       769,43 

B 06/06/2018 INC Contribu+        104,00       873,43 

B 06/06/2018 INC Contributo Kap per FlashMob          50,00       923,43 

B 06/06/2018 INC Contributo Tobia          10,00       933,43 

B 06/06/2018 SPE Carbonelle (n.2)             6,00       927,43 

B 06/06/2018 SPE Cassa corrente (caffè e varie)             4,00       923,43 

B 06/06/2018 SPE Salsiccie          30,00       893,43 Paolo

B 07/06/2018 INC Contributo Biagio             7,00       900,43 

B 07/06/2018 SPE             7,00       893,43 Biagio

B 12/06/2018 SPE          35,00       858,43 Mariano

B 16/06/2018 INC Contributo Biagio             4,00       862,43 

B 16/06/2018 SPE Benzina          10,00       852,43 

B 16/06/2018 SPE Bibite          30,00       822,43 Paolo

B 16/06/2018 SPE Bibite+Ghiaccio          26,00       796,43 Paolo

B 16/06/2018 SPE Tanica benzina (10L)+Imbuto             4,00       792,43 Biagio

B 19/06/2018 INC Contributo Fabio          20,00       812,43 

B 19/06/2018 SPE Alcool per Nocillo (evento S.Giovanni)          20,00       792,43 Giovanna

B 19/06/2018 SPE Contatore Acqua+Raccordi          23,00       769,43 Osvaldo

B 19/06/2018 SPE Piombo (evento S. Giovanni)          20,00       749,43 Gennaro

B 19/06/2018 SPE Rimborso Decespugiatore (Gennaro e Tommaso)        150,00       599,43 Gennaro F.

R 21/06/2018 INC Contributo Crosio per Diaproie'ore          50,00       649,43 

R 21/06/2018 INC Contributo Davide          10,00       659,43 

R 21/06/2018 INC Contributo Simona             5,00       664,43 

B 29/06/2018 SPE Striscione Monachelle+A3 plas+fica+ "Storia fa'a con i post"          76,00       588,43 Paolo

R 30/06/2018 SPE I^rata per generatore        200,00       388,43 Paolo

B 04/07/2018 INC Contributo Aldina          25,00       413,43 

R 04/07/2018 INC Contributo gruppo Ballo          40,00       453,43 

B 04/07/2018 INC Evento Concer+ del ma/no (17/06) e La no'e di S. Giovanni        411,00       864,43 

R 04/07/2018 SPE Acquisto premiscelato          10,00       854,43 Nicola D.

B 04/07/2018 SPE An+cipo cucina Manachelle per #apriteipor+        150,00       704,43 Aldina

B 04/07/2018 SPE Spese cucina (17 e 23 Giugno)          25,00       679,43 Aldina

B 08/07/2018 INC Contributo Ballerini             5,00       684,43 

B 10/07/2018 INC Contribu+ evento #apriteipor+        190,00       874,43 

B 17/07/2018 SPE Spese evento PaghereteCaroPaghereteTu'o        147,00       727,43 

B 10/07/2018 INC Contribu+ evento PaghereteCaroPaghereteTu'o        148,00       875,43 

B 10/07/2018 INC Contributo Paolo          39,00       914,43 

B 20/07/2018 SPE Brochure A4 Monachelle per HACK_CITY (Nadir)          18,00       896,43 Paolo

Rinnovo PEC (comitatoexconvi'olemonachelle@pec.it)

Rinnovo sito WEB (www.monachelle.org)


